

Koncert med Leila Sherzai & Ensemble

Holmens Kirke, Holmens Kanal 21, København
tirsdag den 12. november 2024 kl. 19:00

Dørene åbnes kl. 18:30

Som varslet, indbydes der atter til Johanniterhjælpens populære koncert til fordel for Morgencaféen for Hjemløse. Leila Sherzai og hendes ensemble byder på store arier og ukrainske sange i Holmens Kirke. Som følge af det prisværdige formål, optræder de alle *pro bono*.

Der vil som sædvanligt være en pause med vin og snacks, hvor trofaste gæster gennem årene og nye gæster træffes.



Den ukrainske sopran *Leila Sherzai* har vundet flere internationale priser som operasanger og sunget på de største operascener. Da krigen i Ukraine brød ud og ramte hendes hjem Kherson i det sydlige Ukraine, flygtede hun til Danmark.

Nu har *Leila Sherzai* samlet et ensemble af anerkendte og prisbelønnede ukrainske kunstnere på flugt fra krigen til en aften med store arier og ukrainske sange, som en påmindelse om ikke at glemme krigen i Ukraine og dens ofre. Det er *Natalia Gordeyeva* på violin, komponisten og harmonikaspilleren *Dmytro Herhel* samt *Semion Balchem* på klaver.

Tænk allerede nu over, hvilke gæster du vil tage med - som mange plejer at gøre. Det fører typisk til nye medlemmer - en god målsætning for 2024!

Entré: Du kan allerede nu købe entré på 130 kr. per deltager på MobilePay 41327 eller ved overførsel til Johanniterhjælpens indsamlingskonto: Reg.nr. 9570 kontonr. 13847932 (*bemærk: Nyt kontonummer*). Husk endelig at skrive dit navn i kommentarfeltet, så du bliver noteret på listen, der ligger i indgangen.

Det er også muligt at anvende [Billetto - klik her](#). Endelig kan du betale ved indgangen, hvor prisen dog vil være 160 kr.

Vi takker for hvert et bidrag!

Alle indtægter fra entréen og de vanligt generøse donationer går som altid ubeskåret til 'Morgencaféen for Hjemløse' på det Ydre Nørrebro.

APPEL FRA FORMANDEN

Hjælp med at udsende invitationen til koncerten!

Send denne invitation videre til alle du kender, og bed dem sende den videre - også selvom du eller de måske selv er forhindret i at deltage. Så har du hjulpet ekstra. TAK!

Forespørgsler bedes rettet til formanden, Henrik Holstein, på johanniterhjaelpen@johanniter.dk eller 4255 1411

